En relación con el concurso convocado para el suministro e 
instalación del mobiliario para la Delegación de este Organismo 
en Madrid, anunciado en el «Boletín Oficial del Estado» del día 
21 de febrero pasado, se hace público que ha sido adjudicado 
a la casa Rosino Serrano Nieto por tres millones novecientas 
cuarenta y dos mil seiscientas veintinueve (3.942.629) pesetas, 
a .realiisar en cien días.

Madrid, 2§ de mayo de 1964.—Eí Jefe de ia Organización.— 
2.890-A. "

RESOLUCION de la Organización Nacional de Ciegos por 
la qm se hace pública Iq adjudicación del concurso 
convocado para suministro e instalación del mobilia­